
 

Администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 
 

31.07.2024                №  34 

 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный Постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929  

 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов  

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской 

области» и в целях организации учета платежей и оперативности 

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Богородского муниципального округа Нижегородской области, 

утвержденный Постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929 (с 

учетом изменений, внесенных постановлениями администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12 2022 

№ 4877, от 23.03.2023 № 1047, от 22.12.2023 № 5267), следующие изменения: 

1.1 Дополнить по главному администратору доходов 048 

«Межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования по Нижегородской области и Республике Мордовия» 

следующей строкой: 

« 

048 
1 12 01010 01 2100 120 

 

Плата за выбросы загрязняющих ве-

ществ в атмосферный воздух стацио-

нарными объектами (пени по соответ-

ствующему платежу) 

»; 

 



 

 

 

 

2 

1.2. Дополнить по главному администратору доходов 218 «Управле-

ние по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата 

Нижегородской области» следующей строкой: 

 « 

218 
1 16 01083 01 9000 140 

 

Административные штрафы, установ-

ленные главой 8 Кодекса Российской 

Федерации об административных пра-

вонарушениях, за административные 

правонарушения в области охраны 

окружающей среды и природопользова-

ния, налагаемые мировыми судьями, 

комиссиями по делам несовершенно-

летних и защите их прав (иные штрафы) 

». 

2. Заместителю начальника финансового управления администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области В.В.Рябову 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

финансового управления администрации Богородского муниципального 

округа Нижегородской области. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы администрации – 

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Клак Е.А. 

2-17-15 


